COMUNICADO CPSCS 5/2021

DIVULGA O RESULTADO DO EXAME DE
PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA E
CONVOCA PARA A ENTREVISTA DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO
SENSU EM CIÊNCIAS DA SAÚDE,
DOUTORADO, DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu em Ciências da Saúde
da Universidade São Francisco – USF, no uso
de suas atribuições e considerando os Editais
CPSCS 27/2021 e CPSCS 38/2021, faz o
seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado do exame de Proficiência em Língua Estrangeira,

Inglês, do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências da Saúde, Doutorado, da

Universidade São Francisco – USF bem como respectivos links e horários para entrevista dos

candidatos, que será realizada pela banca examinadora por videoconferência no Google Meet, no

dia 5 de agosto de 2021.

NOME RESULTADO HORÁRIO LINK

Carlos Augusto Das Neves DISPENSADO 10h meet.google.com/ymc-ezdu-nbf

Deolinda Marçal V. Dos Santos REPROVADO 10h30 meet.google.com/img-ptci-dsz

Marcela Couto B. Campos REPROVADO 11h meet.google.com/zbw-kpaj-met

Viviane Soares Souza Lima DISPENSADO 11h30 meet.google.com/jgg-cbzg-fet

Walter Ap. Pimentel Monteiro REPROVADO 14h meet.google.com/pyq-tvrt-tad

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 3 de agosto de 2021.

Lúcio Fábio Caldas Ferraz
Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu

em Ciências da Saúde

Página 1 de 1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 L

úc
io

 F
áb

io
 C

al
da

s
Fe

rra
z.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//c

ns
p.

po
rta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 F

F3
3-

1A
B2

-D
B7

4-
7F

8A
.